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Asia:  VN/538/2019

Luonnos hallituksen esitykseksi jätelain ja eräiden muiden lakien 
muuttamisesta

Yleiset säännökset (Luku 1)

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne jätelain muutosehdotuksen luvusta 1 ja sen perusteluista

-

Yleiset velvollisuudet ja periaatteet (Luku 2)

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne jätelain muutosehdotuksen luvusta 2 ja sen perusteluista

-

Kunnan vastuulla oleva jätehuolto (luku 5)

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne jätelain muutosehdotuksen luvusta 5 ja sen perusteluista

Lausunto sopimusperustaisen jätteenkuljetuksen säilyttämisestä 

Yrityksemme vaatii, että uudessa jätelaissa tulee säilyttää kiinteistön haltijan järjestämä 
jätteenkuljetus kaikkien jätejakeiden kuljetuksissa.

Syitä, joiden vuoksi jätejakeiden kuljetus tulisi säilyttää kiinteistön haltijan järjestämänä:

o kunnallinen jätehuolto vääristää kilpailua ja antaa monopoliaseman suuremmille yrityksille. 
Mikäli jätehuolto kunnallistetaan suht lyhyelläkin aikavälillä, pienet ja keskisuuret yritykset jäävät 
kilpailusta pois. Syntyy runsaasti työttömyyttä ja toisaalta myös yritysten käyttämä kuljetuskalusto 
jää käyttämättä. 

 Yritykset pyrkivät saamaan toiminnan mahdollisimman kustannustehokkaaksi, jolloin pyritään 
siihen, että mennään pienimmällä mahdollisella miehityksellä. 

 Mahdollisen nykyisenkaltaisen yhteiskunnallisen kriisitilanteen tullessa ei olisi tässä 
tapauksessa reservissä kalustoa, jotka käyttöönottaa tarvittaessa johtuen sopimusperusteista. 
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Työttömäksi jääneet kuljettajat ovat hakeutuneet muualle työhön, jolloin myöskään kuljettajia ei ole 
käytettävissä kriisitilanteen tullen. 

o jätteidenkäsittelyn ei tulisi olla lailla niin rajattu, näin mahdollistuisi tehokkaampi lajittelu ja 
kierrättäminen

o kuntayhtymien antaessa toimintatilaa pienille ja keskisuurille yrityksille, yrityksillä olisi 
paremmat mahdollisuudet tehdä investointeja ja näin ollen kehittää jätteiden lajittelua ja kuljetusta.

o kuluttajan kannalta on myös tärkeää säilyttää päätäntävalta asian suhteen. Kuluttajalla on 
oikeus päättää mistä palvelunsa ostaa ja näin mahdollistuu omien eettisten ja ekologisten arvojen 
toteutuminen.

Yrityksemme on perustettu vuonna 1998. Siitä lähtien olemme toteuttaneet tunnollisesti jätehuollon 
eri palveluita. Olemme toimineet lakien edellyttämällä tavalla ja näkemyksemme mukaan 
vapaammalla jätelailla Suomen ympäristö- ja kierrätysasiat olisi mahdollista viedä huomattavasti 
tehokkaammalle tasolle. Mikäli kunnallistamista perustellaan taloudellisin syin, on hyvä huomata, 
että toiminta-alueellamme jätehuollon kuluttajakohtaiset kustannukset eivät ole nousseet korkeiksi, 
vaan pysyneet maltillisina. 

Mediassa on annettu ymmärtää, että yhteistyö kuntayhtymän ja yrittäjien välillä olisi huonoa, 
johtuen lähinnä yrittäjistä ja yritysten toimintatavoista. Totuus ei ole tämä, vaan moni ongelma on 
lähtöisin kuntayhtymän toimintatavoista ja siitä, että luodaan mielikuvia ongelmista, joita ei ole 
ollutkaan. Toisin sanoen siis mustamaalataan yrittäjiä ja yrityksiä. On myös surullista huomata, että 
mediasta löytyy vain ja ainoastaan kuntayhtymän mielipiteet ja lausunnot tämän asian suhteen, kun 
taas yrittäjien puolta ei ole kuultu lainkaan. Kaikki mitä mediassa kirjoitetaan, on muotoiltu niin, että 
nykyinen jätteiden kuljetustapa saadaan näkymään huonossa valossa ja kuulostamaan huonolta. 
Asioilla on kaksi puolta ja ne molemmat puolet olisi kohtuullista ottaa huomioon päätöksenteossa.

Tuottajavastuu ja juomapakkaukset (Luvut 6 ja 7)

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne jätelain muutosehdotuksen luvusta 6 ja 7 sekä niiden perusteluista

-

Muut jätelain pykälät

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne jätelain muutosehdotuksen muista luvuista ja niiden perusteluista

-

Muiden lakien muutettavat pykälät (ympäristönsuojelulaki, kemikaalilaki, 
rikoslaki ja laki rikesakkorikkomuksista

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne ympäristönsuojelulakiin, kemikaalilakiin, rikoslakiin ja ehdotetuista 
pykälämuutoksista ja niiden perusteluista

-
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Asetusyhteenveto

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne jätealan asetuksiin ehdotettavien muutosten keskeisestä sisällöstä

-

Vaikutusten arviointi

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne perustelujen luvuista 4.2-5.

-

Muuta

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne perusteluiden muista osista ja muista mahdollisista asioista

-

Aaltonen Riku
H.Koskinen OY


